

## DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice    
 de încheiere a acordului-cadru    
 de anulare a procedurii de atribuire

## DECIZIE DE REVALUARE

în baza:  deciziei ANSC;  raportului de monitorizare;  decizie autoritatii contractante

Nr.01 din 17.01.2024

## 1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP Centrul de Sanatate Nisporeni
Localitate	or. Nisporeni
IDNO	<b>1007609005770</b>
Adresa	or. Nisporeni, str. Toma Ciorbă 40
Număr de telefon	0264 -2-34-72
Număr de fax	
E-mail oficial	cs.nisporeni@ms.md
Adresa de internet	
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Lupu Veronica, 078877306, veronicalupu340@gmail.com

## 2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	<input checked="" type="checkbox"/> Cererea ofertelor de prețuri <input type="checkbox"/> Licitatie deschisă <input type="checkbox"/> Altele: [Indicați]
Procedura de achiziție repetată (după caz)	Nr:
Tipul obiectului contractului de achiziție/ acordului-cadru	Bunuri <input checked="" type="checkbox"/> Servicii <input type="checkbox"/> Lucrări <input type="checkbox"/>
Obiectul achiziției	<b>Reactivi și consumabile de laborator pentru dispozitive de tip închis pentru anul 2024 (repetat)</b>
Cod CPV	33696500-0
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	Conform legislației in vigoare
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental <a href="http://www.mtender.gov.md">www.mtender.gov.md</a> )	Nr: <u>ocds-b3wdp1-MD-1704273460014</u>
	Link-ul: <a href="https://achizitii.md/ro/public/tender/21140162/">https://achizitii.md/ro/public/tender/21140162/</a>
	Data publicării: 03.01.2024
Platforma de achiziții publice utilizată	<input checked="" type="checkbox"/> achizitii.md; <input type="checkbox"/> e-licitatie.md; <input type="checkbox"/> yptender.md
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu Urmează a fi inclusă în planul de achiziții pentru anul 2024 care este în curs de elaborare

<b>Anunț de intenție publicat în BAP (după caz)</b>	Data: conform legislației nu s-a publicat Link-ul:
<b>Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz)</b>	<input type="checkbox"/> Acord-cadru <input type="checkbox"/> Sistem dinamic de achiziție <input checked="" type="checkbox"/> Licitație electronică <input type="checkbox"/> Catalog electronic
<b>Sursa de finanțare</b>	<input type="checkbox"/> Buget de stat; <input checked="" type="checkbox"/> Buget CNAM; <input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input type="checkbox"/> Alte surse: [Indicați]
<b>Valoarea estimată (lei, fără TVA)</b>	775 000 lei

**Clarificări privind documentația de atribuire:**

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

<b>Data solicitării clarificărilor</b>	Nu au fost solicitate clarificari
<b>Denumirea operatorului economic</b>	
<b>Expunerea succintă a solicitării de clarificare</b>	
<b>Expunerea succintă a răspunsului</b>	
<b>Data transmiterii</b>	

**Modificări operate în documentația de atribuire:**

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

<b>Rezumatul modificărilor</b>	-
<b>Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)</b>	-
<b>Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit (după caz)</b>	[-]

**Până la termenul-limită (data 16.01.2023, ora 11:00), au depus oferta 1 ofertant:**

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	SRL Biosistem mld	1010600028048	Poiată Vitalie

**Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAE prezentate de către operatorii economici:**

Denumire document	Denumirea operatorului economic			
	SRL Biosistem mld			
<b>Documentele ce constituie oferta</b> (Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)				
Cerere de participare (anexa nr.7 Documentatia Standard)	prezentat			
Declaratie privind valabilitatea ofertei (anexa nr.8 Documentatia Standard)	prezentat			

Propunerea tehnică	prezentat			
Propunerea financiară	prezentat			
DUAЕ	prezentat			
Garanția pentru ofertă (după caz)	nu s-a solicitat			
<b>Documente de calificare</b>				
<i>Se va consemna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde</i>				
Dovada înregistrării juridice	prezentat			
Certificat de atribuire a contului bancar	prezentat			
Ultimul raport financiar	prezentat			
CertIFICATE de calitate a bunurilor solicitate	prezentat			
Scrisoare de garanție că reactivii și consumabilele sunt compatibile cu echipamentul beneficiarului și participantul garantează prin asumarea de răspundere financiară deplină în cazul defecțiunilor produse echipamentului cauzate de calitatea insuficientă a reactivelor și consumabilelor	prezentat			

(Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespunde cerințelor de calificare))

**7. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:**

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Cantitate și unitate de măsură	Corespundere a cu cerințele de calificare	Corespundere a cu specificațiile tehnice
<b>Lotul 1</b> Reagenți, calibratori și material de control p/u analiz. biochimic automat A 25 (sistem închis)(a.17 Ord MS nr.374), accesorii /consumabile/ piese de	„BIOSISTE M-MLD” SRL	420488.97		+	+

<b>schimb (a.18 Ord MS nr.374)</b>				
<i>Bilirubin (Direct ) 5*50 ml new</i> <i>Triglycerides 10*50 ml</i> <i>Cholesterol 10*50 ml</i>			10Ambal aj	
			15Ambal aj	
			20Ambal aj	
<i>α-Amylase Direct 5*20 ml</i>			20Ambal aj	
<i>Aspartate Aminotransferase (AST/GOT) 5*50ml</i>			20Ambal aj	
<i>Bilirubin (Total) 5*50 ml new</i> <i>Alanine Aminotransferase (ALT/GPT) 5*50 ml</i>			20Ambal aj	
			20Ambal aj	
<i>Biochemistry Human Control Serum Level I 5*5 ml</i>			8Ambala j	
<i>Uric Acid 10*50 ml</i>			15Ambal aj	
<i>Rheumatoid Factors (RF) 1*50 ml</i>			20Ambal aj	
<i>Urea /Bun -UV 5*50 ml</i>			20Ambal aj	
<i>C-Reactive Protein (CRP) 2*50 ml</i>			20Ambal aj	
<i>Cholesterol LDL Direct 4*20 ml</i>			20Ambal aj	
<i>CRP/CRP-hs STANDART 1 ml</i>			10Ambal aj	
<i>Protein (Total) 10*50 ml</i>			10Ambal aj	
<i>Human Calibrator 5*5 ml</i>			8Ambala j	
<i>Hemoglobin A1C control (NORMAL) 0.5 ml</i>			15Ambal aj	
<i>Creatinine 10*50 ml</i>			20Ambal aj	
<i>Anti-Streptolysin O (ASO) 1*50 ml</i>			20Ambal aj	
<i>Magnesium 5*20 ml</i>			8Ambala j	

<i>Rheumatoid Factors (RF) STD 3 ml</i>			6Ambala j		
<i>Iron Ferrozine 5*50 ml</i>			8Ambala j		
<i>Rheumatoid Control Serum Level II 3*1 ml</i>			8Ambala j		
<i>Rheumatoid Control Serum Level I 3*1 ml</i>			8Ambala j		
<i>Anti-Streptolysin (ASO) Standart 1 ml</i>			8Ambala j		
<i>Hemoglobin A1C control (ELEVATED) 0.5 ml</i>			5Ambala j		
<i>Cholesterol HDL Direct 4*20 ml</i>			20Ambal aj		
<i>Alkaline Phosphatase (ALP)-AMP 5*20 ml</i>			10Ambal aj		
<i>Hemoglobin A1C- Direct (HbA1C-DIR) 72 ml</i>			10Ambal aj		
<i>Biochemistry Human Control Serum Level II 5*5 ml</i>			8Ambala j		
<i>Glucose 10*50 ml</i>			20Ambal aj		
<i>Hemoglobin A1C-Direct (Hb1C-DIR) standards 4*0.5 ml</i>			5Ambala j		
<i>Albumine 5*50 ml</i>			5Ambala j		
<i>Calcium Arsenazo 10*50 ml</i>			8Ambala j		
<i>Phosphorus 5*20 ml</i>			6Ambala j		
<i>ALBUMIN (MICROALBUMINURIA )</i>			1Ambala j		
<i>ASSAYED CONTROL URINE</i>			2Ambala j		
<i>ALBUMIN (MICROALBUMINURIA ) STANDARD</i>			4Ambala j		
<i>Ser pentru controlul calității Biochimic extern internațional</i>			1Ambala j		

<i>Ser pentru controlul calității Hematologic extern internațional</i>			4Ambalaj		
<i>Ser pentru controlul calității Reumatoid extern internațional</i>			1Ambalaj		
<b>Lotul 2 Consumabile p/u analiz. biochimic automat A 25 (sistem închis)(a.17 Ord MS nr.374),accesorii /consumabile/ piese de schimb (a.18 Ord MS nr.374)</b>	„BIOSISTE M-MLD” SRL	231558.19		+	+
<i>Sample Wells (1000 units) (cuva pentru ser)</i>			30000 buc		
<i>Reactions Rotor (10 units)</i>			100 Ambalaj		
<i>Washing solution 1L (Solutie de spalare)</i>			3 Ambalaj		
<i>Concentrated Liquid System 1000 ml (Solutie concentrata de sistem)</i>			4 Ambalaj		
<i>CONCENTRATED WASHING SOLUTION</i>			3 Ambalaj		
<i>Cuve pentru cuatron</i>			6000 buc		
<i>Lamp A-25</i>			2 buc		
<i>Thick probe</i>			2 buc		
<b>Lotul 3 Reagenți,calibratori și material de control p/u analiz. hematologice automat 3diff Mindray BC 3600 (sist. închis) (a.17Ord.MS nr.374din05.05.14),accesorii /consumabile/piese de schimb(a.18 Ord.MS nr.374din05.05.14 )</b>	BIOSISTE M-MLD” SRL	68365.46		+	+
<i>M-30 Diluent set 20 lit. p/u Mindray</i>			30Ambalaj		
<i>M-30 Lyse set 0.5 lit. p/u Mindray</i>			10Ambalaj		
<i>M-30 RINCE set 5.5 lit. p/u Mindray</i>			26Ambalaj		
<i>Probe cleanser fl. 50 ml p/u Mindray</i>			25Ambalaj		
<i>B-30 Material de control hematologic set 3 x 3,0 ml p/u Mindray</i>			6Ambalaj		

Hîrtie termo pentru Mindray			40buc		
<b>Lotul 4 Consumabile, piese de schimb si reagenti p-u analizatorul SmartLyte plus (sist. închis) (a.17Ord.MS nr.374din05.05.14),accesorii /consumabile/piese de schimb(a.18 Ord.MS nr.374din05.05.14 )</b>	BIOSISTE M-MLD” SRL	54523.84		+	+
Fluid Pack			4buc		
Electrode Conditioning Solution			2buc		
ISE Cleaning Solution			2buc		
Mission Control Level 1-2-3			1set		
Na+ Electrode			1buc		
K+ Electrode			1buc		
Cl- Electrode			1buc		
Reference Electrode			1buc		
Reference Electrode Housing			2buc		
Peristaltic Pump Tubing			2buc		
Printer Paper			5buc		

\* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale (Informația privind ”Corespunderea cu cerințele de calificare” și ”Corespunderea cu specificațiile tehnice” , se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

7. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic
-	-	-	-

8. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
-	-

9. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot

Pentru mai multe loturi cumulate

Pentru toate loturile

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: [Indicați]

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: \_\_\_\_\_

10. Criteriul de atribuire aplicat:

- Prețul cel mai scăzut ■  
 Costul cel mai scăzut □  
 Cel mai bun raport calitate-preț □  
 Cel mai bun raport calitate-cost □

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

### 11. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			<b>Total</b>
Denumire factorul 1	Pondere		
Denumire factorul n	Pondere		
Denumirea operatorului economic n			<b>Total</b>
Denumire factorul 1	Pondere		
Denumire factorul n	Pondere		

### 12. Reevaluarea ofertelor:

(Se va completa în cazul în care ofertele au fost reevaluate repetat)

Motivul reevaluării ofertelor	-
Modificările operate	

### 13. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
<b>Lotul 1 Reagenți,calibratori și material de control p/u analiz. biochimic automat A 25 (sistem închis)(a.17 Ord MS nr.374),accesorii /consumabile/ piese de schimb (a.18 Ord MS nr.374)</b>	<b>SRL Biosistem mld</b>			<b>420488.97 lei</b>	<b>454128.37 lei</b>
<i>Bilirubin (Direct ) 5*50 ml new</i>		10Ambalaj	256.62 lei	2556.20 lei	2771.50 lei
<i>Triglycerides 10*50 ml</i>		15Ambalaj	924.82 lei	13872.30 lei	14982.15 lei
<i>Cholesterol 10*50 ml</i>		20Ambalaj	806.31 lei	16126.20 lei	17416.20 lei



<i>a-Amylase Direct 5*20 ml</i>		20Ambalaj	1043.78 lei	20875.60 lei	22545.60 lei
<i>Aspartate Aminotransferase AST/GOT) 5*50ml</i>		20Ambalaj	554.71 lei	11094.20 lei	11981.80 lei
<i>Bilirubin (Total) 5*50 ml new</i>		20Ambalaj	251.60 lei	5032.00 lei	5434.60 lei
<i>Alanine Aminotransferase (ALT/GPT) 5*50 ml</i>		20Ambalaj	554.71 lei	11094.20 lei	11981.80 lei
<i>Biochemistry Human Control Serum Level I 5*5 ml</i>		8Ambalaj	1597.58 lei	12780.64 lei	13803.12 lei
<i>Uric Acid 10*50 ml</i>		15Ambalaj	913.42 lei	13701.30 lei	14797.35 lei
<i>Rheumatoid Factors (RF) 1*50 ml</i>		20Ambalaj	469.47 lei	9389.40 lei	10140.60 lei
<i>Urea /Bun -UV 5*50 ml</i>		20Ambalaj	564.74 lei	11294.80 lei	12198.40 lei
<i>C-Reactive Protein (CRP) 2*50 ml</i>		20Ambalaj	1146.57 lei	22931.40 lei	24766.00 lei
<i>Cholesterol LDL Direct 4*20 ml</i>		20Ambalaj	2190.57 lei	43811.40 lei	47316.40 lei
<i>CRP/CRP-hs STANDART 1 ml</i>		10Ambalaj	130.36 lei	1303.60 lei	1407.90 lei
<i>Protein (Total) 10*50 ml</i>		10Ambalaj	447.14 lei	4471.40 lei	4829.10 lei
<i>Human Calibrator 5*5 ml</i>		8Ambalaj	1597.58 lei	12780.64 lei	13803.12 lei
<i>Hemoglobin A1C control (NORMAL) 0.5 ml</i>		15Ambalaj	610.32 lei	9154.80 lei	9887.25 lei
<i>Creatinine 10*50 ml</i>		20Ambalaj	314.05 lei	6281.00 lei	6783.40 lei
<i>Anti-Streptolysin O (ASO) 1*50 ml</i>		20Ambalaj	782.15 lei	15643.00 lei	16894.40 lei
<i>Magnesium 5*20 ml</i>		8Ambalaj	179.13 lei	1433.04 lei	1547.68 lei
<i>Rheumatoid Factors (RF) STD 3 ml</i>		6Ambalaj	130.36 lei	782.16 lei	844.74 lei
<i>Iron Ferrozine 5*50 ml</i>		8Ambalaj	787.62 lei	6300.96 lei	6805.04 lei
<i>Rheumatoid Control Serum Level II 3*1 ml</i>		8Ambalaj	830.47 lei	6643.76 lei	7175.28 lei
<i>Rheumatoid Control Serum Level I 3*1 ml</i>		8Ambalaj	830.47 lei	6643.76 lei	7175.28 lei
<i>Anti-Streptolysin (ASO) Standart 1 ml</i>		8Ambalaj	130.36 lei	1042.88 lei	1126.32 lei
<i>Hemoglobin A1C control (ELEVATED) 0.5 ml</i>		5Ambalaj	610.32 lei	3051.60 lei	3295.75 lei

<i>Cholesterol HDL Direct 4*20 ml</i>		20Ambalaj	1304.50 lei	26090.00 lei	28177.20 lei
<i>Alkaline Phosphatase (ALP)-AMP 5*20 ml</i>		10Ambalaj	278.04 lei	2780.40 lei	3002.80 lei
<i>Hemoglobin A1C- Direct (HbA1C-DIR) 72 ml</i>		10Ambalaj	6390.09 lei	63900.90 lei	69013.00 lei
<i>Biochemistry Human Control Serum Level II 5*5 ml</i>		8Ambalaj	1597.58 lei	12780.64 lei	13803.12 lei
<i>Glucose 10*50 ml</i>		20Ambalaj	314.05 lei	6281.00 lei	6783.40 lei
<i>Hemoglobin A1C-Direct (Hb1C-DIR) standards 4*0.5 ml</i>		5Ambalaj	2608.54 lei	13042.70 lei	14086.10 lei
<i>Albumine 5*50 ml</i>		5Ambalaj	223.34 lei	1116.70 lei	1206.05 lei
<i>Calcium Arsenazo 10*50 ml</i>		8Ambalaj	631.74 lei	5053.92 lei	5458.24 lei
<i>Phosphorus 5*20 ml</i>		6Ambalaj	208.30 lei	1249.80 lei	1349.76 lei
<i>ALBUMIN (MICROALBUMINURIA) ASSAYED CONTROL URINE</i>	<b>SRL Biosistem mld</b>	1Ambalaj	384.24	384.24 lei	414.98 lei
<i>ALBUMIN (MICROALBUMINURIA) STANDARD</i>		4Ambalaj	167.73 lei	670.92 lei	724.60 lei
<i>Ser pentru controlul calității Biochimic extern internațional</i>		1Ambalaj	5229.81 lei	5229.81 lei	5648.19 lei
<i>Ser pentru controlul calității Hematologic extern internațional</i>		4Ambalaj	2315.00 lei	9260.00 lei	10000.80 lei
<i>Ser pentru controlul calității Reumatoid extern internațional</i>		1Ambalaj	1711.58 lei	1711.58 lei	1848.51 lei
<b>Lotul 2 Consumabile p/u analiz. biochimic automat A 25 (sistem închis)(a.17 Ord MS nr.374),accesorii /consumabile/ piese de schimb (a.18 Ord MS nr.374)</b>	<b>SRL Biosistem mld</b>			<b>231558.19 lei</b>	<b>277977.42</b>
<i>Sample Wells (1000 units) (cuva pentru ser)</i>		30000 buc	0.48 lei	14400.00 lei	17400.00 lei
<i>Reactions Rotor (10 units)</i>		100 Ambalaj	1723.57 lei	172357.00 lei	206828.00 lei
<i>Washing solution 1L (Solutie de spalare)</i>		3 Ambalaj	955.04 lei	2865.12 lei	3438.15 lei

<i>Concentrated Liquid System 1000 ml (Solutie concentrata de sistem)</i>		4 Ambalaj	1328.35 lei	5313.40 lei	6376.08 lei
<i>CONCENTRATED WASHING SOLUTION</i>		3 Ambalaj	1585.11 lei	4755.33 lei	5706.39 lei
<i>Cuve pentru cuatron</i>		6000 buc	2.56 lei	15360.00 lei	18420.00 lei
<i>Lamp A-25</i>		2 buc	1838.85 lei	3677.70 lei	4413.24 lei
<i>Thick probe</i>		2 buc	6414.82 lei	12829.64 lei	15395.56 lei
<b>Lotul 3 Reagenți,calibratori și material de control p/u analiz. hematologice automat 3diff Mindray BC 3600 (sist. închis) (a.17Ord.MS nr.374din05.05.14),accesorii /consumabile/piese de schimb(a.18 Ord.MS nr.374din05.05.14 )</b>	<b>SRL Biosistem mld</b>			<b>68365.46 lei</b>	<b>75011.44 lei</b>
M-30 Diluent set 20 lit. p/u Mindray		30Ambalaj	861.53 lei	25845.90 lei	27913.50 lei
M-30 Lyse set 0.5 lit. p/u Mindray		10Ambalaj	1174.81 lei	11748.10 lei	12687.90 lei
M-30 RINCE set 5.5 lit. p/u Mindray		26Ambalaj	313.28 lei	8145.28 lei	8796.84 lei
Probe cleanser fl. 50 ml p/u Mindray		25Ambalaj	368.28 lei	9207.00 lei	11048.50 lei
B-30 Material de control hematologic set 3 x 3,0 ml p/u Mindray		6Ambalaj	2136.53 lei	12819.18 lei	13844.70 lei
Hîrtie termo pentru Mindray		40buc	15.00 lei	600.00 lei	720.00 lei
<b>Lotul 4 Consumabile, piese de schimb si reagenti p-u analizatorul SmartLyte plus (sist. închis) (a.17Ord.MS nr.374din05.05.14),accesorii /consumabile/piese de schimb(a.18 Ord.MS nr.374din05.05.14 )</b>	<b>SRL Biosistem mld</b>			<b>54523.84 lei</b>	<b>63892.90 lei</b>
<i>Fluid Pack</i>		4buc	2966.32 lei	11865.28 lei	12814.52 lei
<i>Electrode Conditioning Solution</i>		2buc	414.35 lei	828.70 lei	994.44 lei
<i>ISE Cleaning Solution</i>		2buc	414.35 lei	828.70 lei	994.44 lei
<i>Mission Control Level 1-2-3</i>		1set	932.28 lei	932.28 lei	1006.86 lei
<i>Na+ Electrode</i>		1buc	6905.72 lei	6905.72 lei	8286.86 lei
<i>K+ Electrode</i>		1buc	5524.57 lei	5524.57 lei	6629.48 lei
<i>Cl- Electrode</i>		1buc	6905.72 lei	6905.72 lei	8286.86 lei
<i>Reference Electrode</i>		1buc	7768.93 lei	7768.93 lei	9322.72 lei
<i>Reference Electrode Housing</i>		2buc	4488.72 lei	8977.44 lei	10772.92 lei
<i>Peristaltic Pump Tubing</i>		2buc	1208.50 lei	2417.00	2900.40 lei
<i>Printer Paper</i>		5buc	313.90 lei	1569.50 lei	1883.40 lei

Anularea procedurii de achiziție publică:

În temeiul art. 71 alin. \_\_ lit \_\_.

Argumentare: \_\_\_\_\_

**14. Componența grupului de lucru:**

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Tabacaru Vera	Presedinte	<i>V. Tabacaru</i>
2	Țurcanu Zinaida	Membru	<i>Z. Țurcanu</i>
3	Cirliș Eulita	Membru	<i>E. Cirliș</i>
4	Crudu Tamara	Membru	<i>T. Crudu</i>
5	Lupu Veronica	Membru	<i>V. Lupu</i>

